
202３年２月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ナカトラ 

代表取締役 藤嶋 信幸 

 

宮崎営業所 移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社はこのたび宮崎営業所を下記に移転することにいたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

尚、倉庫は別の場所となりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【事務所】 

新 住 所 宮崎市佐土原町松小路５番地９（〒880-0214） 

          佐土原駅前ビル２階 

新電話番号  0985-65-4130（変更あり） 

新 FAX 番号 0985-65-4131（変更あり） 

営 業 所 長 弓削 充朗 

業務開始日 202３年２月２７日（月曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【倉 庫】 

倉 庫 住 所  宮崎市山崎町下ノ原９４９-２（有限会社 共和運輸） 

倉庫責任者  三角 修一 

携 帯 電 話  080-2918-4814 

以上 

 


